
Návod k použití pro následující produkt(y):

TFA 60.1043.20 - Elektronický analogový budík s tichým chodem - barva
modrá

Právě si prohlížíte návod k použití pro výše uvedený produkt či produkty. Předtím, než začnete
jakýkoliv produkt používat, je třeba si přečíst návod k použití, aby nedošlo ke zranění, požáru nebo
poškození produktu. Přečtěte si prosím pozorně celý dokument a dodržujte bezpečnostní pokyny.

Uchovejte si dokument pro případ budoucího použití.

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU, proto je opatřen značkou CE. Veškerá potřebná
dokumentace je k dispozici u dovozce zařízení.

Produkt byl vyroben z prvotřídních materiálů a součástek, které je možno
recyklovat a znovu použít. Nikdy nevyhazujte prázdné baterie a nabíjecí baterie do
domácího odpadu. Jako spotřebitel jste zodpovědný za jejich odnesení do prodejny
elektro nebo místní sběrny odpadu, podle vaší platné legislativy a tím chráníte
životní prostředí.

Symboly obsažených těžkých kovů jsou následující: Cd = Kadmium, Hg = Rtuť, Pb =
Olovo

Tento přístroj je označen nálepkou evropské směrnice o zpracování elektroodpadu
(WEEE). Nevyhazujte prosím tento přístroj do domácího odpadu. Uživatel je povinen
odnést dosloužilý přístroj do odpovídající sběrny elektrického odpadu, aby bylo
zajištěno jeho zpracování v souladu s životním prostředím.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy
neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu
a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!

Dovozce : Bibetus s.r.o., Loosova 1, Brno, 63800, Česká republika



Elektronický analogový budík 60.1043

Děkujeme, že jste si koupili produkt od TFA.

Před použitím
 Následující informace čtěte velmi pozorně.
 Tento manuál Vám pomůže seznámit se s novým zařízením, všemi jeho funkcemi a částmi a poradí Vám 

v případě problémů s přístrojem.
 Pozorným přečtením a dodržením instrukcí obsažených v tomto manuálu předejdete poškození nebo 

zničení přístroje.
 Neneseme zodpovědnost za jakékoliv poškození přístroje způsobené v důsledku nenásledování instrukcí 

obsažených v tomto manuálu nebo jejich nepochopením.
 Věnujte pozornost zvláště bezpečnostním pokynům!
 Uchovejte si manuál pro případ budoucího použití.

Bezpečnostní pokyny
 Tento výrobek je určen výhradně pro výše popsaný rozsah použití.
 Přístroje a baterie uchovávejte mimo dosah dětí.
 Malé části mohou děti (mladší tří let) spolknout.
 Baterie obsahují škodlivé kyseliny a mohou být nebezpečné při požití. Při spolknutí baterie může dojít k  

vážným vnitřním popáleninám a smrti do dvou hodin. Pokud máte podezření, že mohlo dojít ke spolknutí  
baterie nebo k jejímu jinému vniknutí do těla, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc.

 Baterie se nesmí házet do ohně, zkratovat, rozebírat ani dobíjet. Hrozí nebezpečí výbuchu!
 Vybité baterie je třeba co nejdříve vyměnit, aby nedošlo k poškození v důsledku vytečení. Ujistěte se, že 

jsou  polarity  správné.  Nikdy nepoužívejte  kombinaci  starých  a  nových baterií  dohromady,  ani  baterie 
různých typů.

 Pokud nebudete zařízení delší dobu používat, vyjměte baterie. Při manipulaci s vytečenými bateriemi se 
vyhněte kontaktu s pokožkou, očima a sliznicemi.

 V případě kontaktu okamžitě opláchněte zasažená místa vodou a vyhledejte lékaře.

Důležité informace ohledně bezpečného používání produktu!
 Neautorizované opravy, úpravy nebo změny jsou zakázány.
 Neumisťujte přístroj poblíž zdrojů vysokých teplot, vibrací nebo nárazů.
 Zařízení čistěte pomocí měkkého navlhčeného hadříku. Nepoužívejte rozpouštědla nebo abraziva.
 Určeno pouze pro vnitřní použití. Chraňte před vlhkostí, umístěte na suché místo.

Popis přístroje

A1 Tlačítko SNOOZE/LIGHT

A2 Nastavení času

A3 Přihrádka na baterie

A4 Nastavení budicího času

A5 Přepínač budíku ON/OFF

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!



Vložte baterie
 Otevřete přihrádku na baterie a vložte novou 1,5 V AA baterie. Dodržte označenou polaritu (+ a –).
 Zavřete přihrádku na baterie.

 

Nastavení času
• Otočte kolečkem pro nastavení času (ve směru šipky).

Nastavení budíku
 Otočte levým kolečkem pro nastavení požadovaného času buzení (ve směru šipky).
 Posuňte přepínač budíku ON/OFF do pozice ON. Budík je zapnutý.
 Až začne budík zvonit, můžete zapnout odložené buzení (snooze) tak, že zmáčknete tlačítko 

SNOOZE/LIGHT. Zvonění se na 4 minuty přeruší.
 Pokud zvonění ručně nevypnete, vypne se samo automaticky po 45 minutách. Zvonění se znovu zapne za 

12 hodin. 
 Pro vypnutí budíku posuňte přepínač do pozice OFF.

Osvětlení
• Stiskněte a podržte tlačítko SNOOZE/LIGHT, abyste zapnuli osvětlení ciferníku.

Výměna baterie
• Vyměňte baterii, když začnou funkce budíku slábnout.

Řešení problémů

Ručičky se nepohybují ➜ Zkontrolujte, zda jsou baterie umístěny pod správnou polaritou (správně + a –)
➜ Vyměňte baterii

Budík nevyzvání ➜ Nastavte přepínač budíku ON/OFF  do polohy ON

Nesprávné zobrazení ➜ Vyměňte baterii

Pokud budík nepracuje správně navzdory těmto opatřením, kontaktujte prosím svého prodejce.

Technická specifikace

Napájení 1 ks baterie 1,5 V AA (není součástí balení)

Rozměry 113 × 50 × 113 mm

Váha 129 g (pouze přístroj bez baterie)

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!


